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DREWNOJADY Superworms puszka 34g
Pokarm agamy, gekona, jeża Exo Terra

Cena 19,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24-48 godzin

Numer katalogowy PT1964

Kod producenta PT1964

Opis produktu

Pokarm terrarium - Drewnojad Zophobas morio EXO TERRA Superworms
VACUUM PACKED

(Speciality Reptile Food Exo Terra - Superworms PT 1964)34 g pożywnego jedzenia dla Twojego zwierzaka!

Bardzo bogaty w białko, WARTOŚCIOWY POKARM dla gadów, płazów, małych ssaków, pajęczaków. Exo Terra
drewnojady dla jaszczurek, żółwia, jeża, ptaszników.

Canned Packed Specialty REPTILE FOOD  od ExoTerra  to nowoczesny  zapakowany w puszkę pokarm dla naszych pupili
hodowanych w domowym terrarium czy akwaterrarium. 

Smaczny dla zwierząt  POKARM  o wyjątkowym smaku i zapachu ! W przypadku kiedy chcesz wprowadzić do jadłospisu
zwierzęcia nowy rodzaj karmy kup puszkę  na próbę.  Przekonasz się, że   żaba,  jeż, scynk,  traszka lub inny gad, płaz będą
chętnie jadły nowe jedzonko. 

Drewnojady w opakowaniu: łatwe w użyciu i doskonałe dla gadów

typ: miękki pokarm, ugotowane larwy
opakowanie: puszka PRÓŻNIOWO ZAMKNIĘTA
Zawartość saszetki: DREWNOJAD ZOPHOBAS MORIA, ZOFOBAS
Zawartość wagowa DREWNOJADÓW 34g

DREWNOJADY Zofobasy jako karmówka są  stosowane przez hodowców chętnie jako wartościowy   DODATEK  do diety
gadów i płazów. Te CHRZĄSZCZE (drewnojad to chrząszcz) są bogate w białko i substancje odżywcze. Są pożywne i bardziej
tłuste niż mączniki dlatego należy nimi skarmiać zwierzęta ostrożnie.

Polecamy drewnojadami dokarmiać swojego podopiecznego w formie przekąski lub jako deser. Przekarmianie zwierząt karmą
o dużej ilości tłuszczu zwierzęcego powoduje choroby układu metabolicznego, choroby nerek, choroby wątroby i inne. Bez
obaw o zaczopowanie! - gotowane drewnojady pozbawione są twardego chitynowego pancerza.

Jakie zwierzęta hodowane w terrarium jedzą drewnojady

W zasadzie tym owadem karmowym można żywić każdego owadożernego osobnika, mięsożernego i wszystkożernego
zwierzaka niezależnie od gatunku. Poniżej najczęściej skarmiane tymi chrząszczami zwierzęta terraryjne i inne domowej
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hodowli:

Gady: jaszczurki - agama, waran, teju, felsuma kameleon, biczogony (dorosłe); żółwie wodne - żółw czerwonolicy, żółw
żółtolicy, żółw żółtobrzuchy, żółw chiński, żółw sępi, żółwia jaszczurowy
Pająki - ptasznikowate. Ptaszniki kochają drewnojady!
Stawonogi: skorpiony
Płazy - żaby rogate, żaby (byki), rzekotki (dorosłe), ambystomy
Owadożerne ssaki : jeż, kretojeż bezogonowy (tenrek)
Gryzonie domowe : chomiki, myszoskoczki, koszatniczki, popielicę afrykańską, myszy
Ryby drapieżne : szczupieńczykowate i inne

Exo Terra proponuje hodowcom terrarystom, a w zasadzie ich zwierzętom, gotowe karmy, składające się z różnych owadów
karmowych, skorupiaków i mięczaków (mączniki, świerszcze, koniki polne, ślimaki, dżdżownice i inne), które są specjalnie
przygotowywane (gotowane w próżni), aby zachować aromat, walory smakowe i wartości odżywcze.

NAJWAŻNIEJSZE - POKARM - JEDZENIE JEST WOLNE OD PASOŻYTÓW! Porcje puszkowe  z larwami drewnojadów Exo Terra są
bardzo wygodne w użyciu. Optymalnie została dobrana ilość pokarmu co pozwala na szybkie jej zużycie i uniknięcie
wyrzucania karmy. Hodowca ma szybki dostęp do stale świeżego jedzenia, nie musi sam hodować żywych owadów.

Jak karmić gady i płazy gotowanym drewnojadem Exo Terra

Dawkowanie pokarmu:

w ramach codziennej diety - podaj kilka drewnojadów  (ilość uzależniona jest od wieku osobnika, a nie od chęci
zjadania :) 
jako smakołyk: 2-3 razy w tygodniu kilka sztuk
wyrzuć niezjedzoną porcję po 24 godzinach (najlepiej jak podasz taką dawkę, żeby nie wyrzucać)

PORADA: Hodowco pamiętaj, że najlepsze są chrząszcze pochodzące z profesjonalnych hodowli drewnojadów zorientowanych
na produkcję karmy zwierzęcej. Kupuj zawsze ze sprawdzonego źródła! Nie chcesz przecież dostarczyć zwierzęciu pasożytów i
narazić go na utratę zdrowia. Dobrostan zwierząt terraryjnych jest najważniejszy. 

Dla właściciela gada czy płaza hodowanego w domowym terrarium najważniejszym, aspektem opieki jest zapewnienie
swojemu podopiecznemu zdrowego jedzenia. Dostęp do żywej karmy jest stosunkowo łatwy w sezonie wiosennym i letnim, ale
kłopot zaczyna się zimą. Niezawodny sposób, żeby nie zabrakło gadom pożywienia jest zakup owadów zamiennych do żywych
i serwowanie ich w trudniejszych miesiącach.

Atuty pokarmu puszkowanego Exo Terra

wygodne i poręczne zamykane próżniowo
WOLNY OD PASOŻYTÓW
w formie "miękkiej" karmy bez twardego pancerza
łatwo przyswajalne pożywienie larwy drewnojada
lepiej trawione przez gady niż żywa karmówka
smaczne i aromatyczne danie dla zwierząt
zawiera wartościowe białko i wapń
naturalne źródło tłuszczy (nisko tłuszczowe) 
doskonały zamiennik żywych owadów
łatwy do przechowywania
długi termin przydatności do spożycia
porcja do wypróbowania przed zmianą jadłospisu zwierzęcia

Uwaga: częstym błędem w żywieniu gadów i płazów jest niezachowanie proporcji pomiędzy karmą owadzią a
karmą roślinną. Nie wolno zapominać o innych składnikach odżywczych takich jak witaminy i minerały pochodzące z roślin,
kiełków, owoców. Gadzia dieta powinna być urozmaicona.
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Uwaga: ze względu na sposób przygotowania i zapakowania w puszkę pokarm jest wysoce wilgotny. Zalecamy, żeby po
otwarciu saszetki nakarmić zwierzęta jak najszybciej. Długie przechowywanie może spowodować spleśnienie. Niska
temperatura nie gwarantuje trwałości produktu. Najlepiej spożyć zawartość saszetki w ciągu 24 godzin po otwarciu.

Tabela analityczna karm Exo Terra

Poniżej tabela porównanie składu analitycznego gotowych do serwowania dań z próżni (owady, mięczaki, skorupiaki,
plankton łąkowy). Można porównać, który pokarm jest najbardziej wartościowy w białko (proteiny)  i tłuszcz. Karma
wysokobiałkowa powinna być podawana podrostkom i młodzieży, która potrzebuje białka w czasie intensywnego wzrostu. Dla
starszych osobników białko stanowi źródło energii i jest istotne dla funkcji metabolicznych. Niedobór białka w diecie przejawia
się osłabieniem mięśni, nawet do ich zaniku, oraz utratą odporności.

NAZWA KARMY Białko - proteiny Tłuszcz Wilgotność
Koniki polne -
Grasshoper

20,3% 1,6% 74,7%

Koniki polne duże -
Grasshopers XL

20,3% 1,6% 74,7%

Jedwabniki  - Silkworms 18,5% 13,3% 61,6%
Ślimaki - Snails 16,9% 1,2% 71,0%
Mącznik młynarek -
Mealworms

19,4% 7,2% 68,4%

Świerszcze - Crickets 17,9% 4,7% 74,4%
Świerszcze duże -
Crickets XL

17,9% 4,7% 74,4%

Drewnojad - Superworms 19,0% 13,9% 63,2%

Mucha larwy - BSF
Larvae

10,4% 5,6% 77,8%

Dżdżownica -
Earthworms

13,3% 2,2% 75,0%

W ofercie naszego sklepu terrarystycznego zaopatrzysz się w sprzęt do karmienia (pęsety metalowe lub pęsety drewniane).
Polecamy także miski na pokarm.

PORADA ZOOLOGICZNA. Trochę wiedzy na temat składu analitycznego karm dla gadów, płazów i innych zwierząt. Co zawiera
próżniowa karma dla zwierząt terraryjnych Exo TERRA:

Białko (proteiny) - Funkcje białka dla organizmów zwierząt: budulcowe, transportowe, magazynowe i odpornościowe
Tłuszcz - Funkcje tłuszczu: źródło energii oraz kwasów tłuszczowych; magazyn dla witamin A, D, E i K.

W przeciwieństwie do suszonych owadów producent nie informuje, o zawartości popiołu i włókna w karmie.

-Zabraniamy kopiowania, przetwarzania i powielania naszego opisu bez naszej pisemnej zgody. Ustawa o Ochronie Praw
Autorskich i własności intelektualnej - Data publikacji 20/09/2020 19:29 -
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